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Río Gallegos, 20 de FEBRERO de 2024.- 

Memo Nº 008/24 – JCEIE 

De:    Junta de Clasificación Educación Inicial y Especial 

A: Secretaría Técnica Educación Especial - Río Gallegos 

      Supervisiones Pedagógicas de Educación Especial 

 SEA N° 32 – 28 de Noviembre 

 

TEXTO: Informamos que se deberá  

 
RECTIFICAR el LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION, 

LISTADO DE DOCENTES EN COND. PARA INT. Y SUPLENC. CARGOS 

VICEDIRECCION Y LISTADO DE MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE 

ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA, de la localidad de 28 DE NOVIEMBRE, 

DEFINITIVOS AÑO 2024, MODALIDAD ESPECIAL con fecha de publicación 

09/02/2024; según se detalla a continuación: 

 

El presente documento consta de 3 (tres) fojas. 

  

 
 

 
 
 

Funes Ana Laura   Cormack Silvia Maggie  
     Secretaria              Presidente 

                   Junta de Clasificación    Junta de Clasificación 
             Inicial y Especial        Inicial y Especial  

       
 

 
 
 
Cárdenas Alejandra           Carrión Vilma   Rocha Vanina 

Vocal            Vocal          Vocal  
             Junta de Clasificación             Junta de Clasificación             Junta de Clasificación 

   Inicial y Especial  Inicial y Especial             Inicial y Especial 
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S.E.A. N° 32 
PRECEPTOR/A  

N°  

Apellido y Nombre TIT 

Otro  Mat Asis Servicios  Bon 

Res 

Ant. 

C.D. V.C. SANC CRF TOTAL ORDEN  Tit  Apr  Perf Doc Vice Dir S.Tec Sup Vocal Grupo Cult 

1 BRIZUELA NOELIA DEL  9,00 4,00 1,00 0,00 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,90 10,00 3,00 0,00 0,35 0,00 0,00 33,85 

2 LEAÑO CLAUDIA  9,00 1,00 0,000 0,00 2,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,30 7,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,60 

MAESTRO DE GRADO (título docente) 
1 BURGOS CARMEN  9,00 3,00 1,00 0,00 3,80 3,60 0,00 0 0 0 9,40 10,00 3,00 0,00 0,40 0 1,40 44,60 

2 GONZALEZ VANESA  9,00 8,50 0,00 0,00 3,30 0,00 0,00 0 0 0 5,40 10,00 3,00 0,00 0,05 0 0,00 39,25 

3 DIAZ NATALIA  9,00 5,25 1,00 0,00 3,10 0,00 0,00 0 0 0 4,50 10,00 3,00 0,00 0,25 0 0,00 36,10 

4 BARRIOS GINA MABEL  9,00 5,50 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 0 0 0 5,70 10,00 2,05 0,00 0,10 0 0,00 36,05 

5 RAMIREZ AQUINO  9,00 4,00 0,00 0,20 3,80 0,00 0,00 0 0 0 4,40 10,00 3,00 0,00 0,00 0 0,00 34,40 

6 CRUZ MIGUEL ANGEL  9,00 1,00 0,00 0,60 4,00 0,00 0,00 0 0 0 6,30 10,00 3,00 0,00 0,00 0 0,25 34,15 

7 GONZALEZ SALINAS  9,00 5,25 0,00 0,00 2,40 0,00 0,00 0 0 0 3,60 10,00 1,95 0,00 0,10 0 0,00 32,30 

8 IRIARTE NATALIA  9,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0 0 0 4,50 10,00 2,95 0,00 0,00 0 0,00 29,45 

9 QUIROGA BRENDA  9,00 2,00 0,00 0,00 2,60 0,00 0,00 0 0 0 3,90 10,00 1,90 0,00 0,00 0 0,00 29,40 

10 SANHUEZA OLGA  9,00 1,50 0,20 0,00 1,90 0,00 0,00 0 0 0 2,70 10,00 2,55 0,00 0,25 0 0,00 28,10 

11 MACLEN GABRIELA  9,00 3,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0 0 0 3,00 10,00 0,60 0,00 0,00 0 0,00 27,60 

EDUCACION FISICA 
1 LILLO JUAN ALBERTO  9,00 1,00 0,00 0,00 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,80 10,00 2,15 0,00 0,35 0,00 0,50 31,20 

PSICOPEDAGOGO   
1 ZERBATTO MARIANA  9,00 0,00 0,00 0,20 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 10,00 1,60 0,00 0,30 0,00 0,00 23,60 

PSICOLOGO     
1 RODRIGUEZ DIANA  9,00 3,00 0 0,20 1,60 0 0 0 0 0 2,40 10,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,20 

DOCENTES EN COND. PARA INT. Y SUPLENC. CARGOS VICEDIRECCION   
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1 BURGOS CARMEN  9,00 3,00 1,00 0,00 3,80 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,40 0,00 1,40 35,20 

2 GONZALEZ VANESA  9,00 8,50 0,00 0,00 3,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,05 0,00 0,00 33,85 

3 DIAZ NATALIA  9,00 5,25 1,00 0,00 3,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,25 0,00 0,00 31,60 

4 BARRIOS GINA MABEL  9,00 5,50 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,05 0,00 0,10 0,00 0,00 30,35 

5 RAMIREZ AQUINO  9,00 4,00 0,00 0,20 3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 

6 GONZALEZ SALINAS  9,00 5,25 0,00 0,00 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 1,95 0,00 0,10 0,00 0,00 28,70 

7 CRUZ MIGUEL ANGEL  9,00 1,00 0,00 0,60 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,25 27,85 

8 QUIROGA BRENDA  9,00 2,00 0,00 0,00 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 1,90 0,00 0,00 0,00 0,00 25,50 

9 SANHUEZA OLGA  9,00 1,50 0,20 0,00 1,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,55 0,00 0,25 0,00 0,00 25,40 

10 IRIARTE NATALIA  9,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,95 0,00 0,00 0,00 0,00 24,95 

MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGÜEDAD EN LA DOCENCIA 
1 BURGOS CARMEN  9,00 3,00 1,00 0,00 3,80 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,40 0,00 1,40 35,20 

2 GONZALEZ VANESA  9,00 8,50 0,00 0,00 3,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,05 0,00 0,00 33,85 

3 DIAZ NATALIA  9,00 5,25 1,00 0,00 3,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,25 0,00 0,00 31,60 

4 BARRIOS GINA MABEL  9,00 5,50 0,00 0,00 3,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,05 0,00 0,10 0,00 0,00 30,35 

5 RAMIREZ AQUINO  9,00 4,00 0,00 0,20 3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 

6 CRUZ MIGUEL ANGEL  9,00 1,00 0,00 0,60 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,25 27,85 

7 GONZALEZ SALINAS  9,00 5,25 0,00 0,00 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 1,95 0,00 0,10 0,00 0,00 28,70 

8 IRIARTE NATALIA  9,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,95 0,00 0,00 0,00 0,00 24,95 

9 QUIROGA BRENDA  9,00 2,00 0,00 0,00 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 1,90 0,00 0,00 0,00 0,00 25,50 
 


